Код

 Форма по ОКУД 0301005

МАОУ «ЛГ № 27» по ОКПО
(наименование организации)

 Номер документа Дата составления

                                                          ПРИКАЗ 300 ОД 30.12.2022

(распоряжение)

об утверждении новой редакции учетной политики для целей бухгалтерского и

налогового учета

            Руководствуясь Федеральным законом от 06.12.2011 N 402-ФЗ "О бухгалтерском учете",

другими нормативными правовыми актами по бухгалтерскому учету и отчетности:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить новую редакцию учетной политики для целей бухгалтерского и налогового

учета согласно Приложению к настоящему приказу.

2. Приказ применяется в целях ведения бухгалтерского и налогового учета начиная с

01.01.2023 года.

3. Ознакомить с настоящим Приказом всех сотрудников учреждения, имеющих отношение

к учетному процессу.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного бухгалтера

МАОУ «ЛГ № 27» Кулёву А.Ю.

        Приложение к приказу: учетная политика для целей бухгалтерского и налогового учета

муниципального автономного общеобразовательного учреждения "Лингвистическая гимназия

№ 27" на 2023 год.

Руководитель

организации

Директор

МАОУ «ЛГ № 27»    И.И. Братаева

 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

http://internet.garant.ru/#/document/70103036/entry/0